Ano 2016, Edição n.º 3368 - Crato (CE), Quarta-feira 13 de Janeiro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3368 - Crato (CE), Quarta-feira 13 de Janeiro de 2016.

PORTARIA

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE RETIFICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 2015.11.24.1. O Presidente
da CPL do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que RETIFICA o prazo para que as empresas participantes do processo
com objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇAO DE UMA COBERTA DE QUADRA POLIESPORTIVA
GRANDE, NA ESCOLA ALDEGUNDES GOMES DE MATTOS, NO BAIRRO VILA ALTA NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE apresentem suas
contrarrazões, ficando portanto contados a partir desta publicação. Crato/CE, 13 de janeiro de 2016. David Esmeraldo de Figueiredo – Presidente.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1